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Salario a PagarISR.Sexo Sueldo Bruto AFP SFSCargosDepartamentoNo.

Direciora General F 285,000.00 8,179,50 4,943.80 271,876. i,552.(Direccion General1
56.454.no 3,480.68 25.00 25.00 7,057.08 52,942.321,824.00F 60,000.00 1.722.00Asistentedel DespachoDpto. de Coofdinacion del Despacho

Departamento de Corminicaciones

2
412.32 25.00 3,049.90 0,003,521,307.20 3,024.90 37,433.80 30,996.4843,000.00 1,234,10Disenador Grafico F3

25.0037,636.00 442.05 25.00 2,831.65 37,168.3540,000.00 1,148.00 1,216.00FRecepcionistaDepartamento de Comunicaciones4
45.163.20 1,571.73 25.00 25.00 4,433.53 43,566.471,377.60 1,459.20F 48,000.00Tecnico de OAIOFidna de Acceso a ia Informacion

Division de Contabilidad

5
8,812.22 25.00 25.00 13.919.82 72,080.182,614.40 80,917.4086,000,00 2,468.20MConiador6

51,749.50 2,559.68 25.00 25.00 5,835.18 49,164.8255,000.00 1,578.50 1,672.00FContadorDivision de Contabilidad7
25.00 25.0032,931.50 2,093.50 32,906.5035,000.00 1,004,50 1,064.00Auxiliar Administrativo MDivision de Servicios Generales

23,522.50 25.00 25.00 1,502.50 23,497.50717.50 700.00M 25,000.00Ayudante de ManteniwientoDivision do Servicios Generales9
23.522.50 25.00 25.00 1,502,50 23,497.50717.50 760.0025,000.00Chofer MDivision de Servicios Generales10

25.00 25.00 1,502.50760.00 23,522.50 23,497.5025,000.00 717.50Chofer MDivision de Servicios Generales11
23,522.50 25.00 25.00 1,502.50 23,497.50717.50 760.0025,000.00MConserjeDivision de Servicios Generales12

25.00 3,049.90 4,302.823,024.90 16,922.18 16,897.1821,200-00 608.44 644,48FDivision de Servicios Generales I Conserje13
25.00 25.00 1,277,92 19,922.08644.48 19,947.0821,200.00 608.44FConserjeDivision de Servicios Generales14
25.00 25.00 1,277.9219,947.08 19,922.0821,200.00 608.44 644.43FDivision de Servicios General es Conserje15

19,947.08 25.00 25.00 1,277.92 19,922.08608.44 044.48F 21,200.00ConserjeDivision de Servicios Generales10
19,947.08 25.00 25.00 1,277.92 19,922.08044.48F 21,200.00 608.44ConserjeDivision de Servicios Generales17

25.00 25.00 1,502.50700.00 28,522.50 23.497,5025.000-00 717.50MMensajero Externo
Programador de Computadoras

Division de Correspondencia18
1,537.451,512.45 54,941,55 3,184.19 25.00 8,267.64 51,732.361.722.00 1.824.00M 60,000.00Direccion de Tecnologia de la Inf, y Comunicacion

Direccion deTecnologia de la Inf, y Comunicacion

Direccion de Tecnologia de la Inf, y Comunicacion

19
3,480.68 25.00 25.00 7,057.68 52,942,321,824.00 56,454.0060,000.00 1,722.00MWeb Master70

25.0051,749.50 2,559.68 25.00 5,835.18 49,164.8255,000.00 1,578.50 1,672.00Soporte Mesa deAyuda M21
92,577.55 11.727.26 25.00 1,537.45 19,174.71 80,825.293,040.00 1,512.45F 100,000-00 2,870.00Coordinador Analisis OperativeDepartamento de Anaiisis Operative

Departamento de Analisis Qperativo

22
5,550.60 25.00 25.00 9,777.7666.803.90 61,222.2471,000.00 2,037.70 2,158.40MAnalista II23

1,537.451,512.45 65,291.45 5.254.17 25.00 10,987,72 60,012.282,037.70 2,158.40M 71.000.00AnalistaDepartamento de Analisis Qperativo24
61,158.50 4,427,58 25.00 25.00 8,294.08 56,705.921,970.0065,000.00 1,865.51)Analista Qperativo MDepartamento de Analisis Qperativo25
01,158.50 4,427,58 25.00 25.00 8,294,08 56,705.921,865.50 1,970.00F 65,000.00Analista Operaiivo IDepartamento de Analisis Qperativo20
61,158.50 4,427.58 25.00 25.00 8,294.08 56,705.921,865.50 1.976.0065.000.00MAnalista Operaiivo I

Analista Qperativo I
Departamento de Analisis Qperativo

Departamento de Analisis Qperativo

27
25.00 25.00 6,563.1254,572.20 3,110.32 51.436.8858,000.00 1,664.60 1,763.20F28

35,754.20 160.38 25.00 25.00 2,431.18 35,568.821,090.00 1,155.20F 38,000.00Tecnico AdministrativoDepartamento de Analisis Qperativo29
15,033.74 25.00 25.00 22,455.24 92,544.763,490.00 108,203.50Coordinador de Analisis Estrategico 115,000.00 3,300.50MDepartamento de Analisis Estrategico30

3,480.08 25.00 7,057.68 52,942.3256,454.00 25.0060,000.00 1.727.00 1,824.00FAnalistaDepartamento Analisis Estrategico31
5,556.66 25.00 25.00 9,777.76 61.222.2466.803,9071,000.00 2,037.70 2,158.40FAnalistaDepartamento de Asuntos Internacionales32

1,721,566-35 146,836.47 775.00 11,387.15 263,070.13 1,573,929.8752,721,90 52,124.60 10,587,15Total General RDS 1,837,000.00
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